
令和 5 年 9 月吉日 

お客様各位 

 

インボイス制度開始に伴う適格請求書発行事業者の登録番号等のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、令和 5 年 10 月よりインボイス制度（適格請求書等保存方式）が開始されることに

伴い、弊社につきましても登録手続きを完了いたしました。 

そこで、当該制度に必要となる登録番号等をご案内致しますので、ご確認頂きますようお

願い申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．登録番号 

 

登録番号：T6140001095788 

 

２．名称 

 

株式会社ブロックヘッドワークス 

 

３．本店又は主たる事務所の所在地 

 

  兵庫県神戸市灘区永手町３丁目４番２号２０１ 

 

参考：国税庁 インボイス制度 適格請求書発行事業者公表サイト 

 

 

以上 

 

  

https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=6140001095788

